
UCHWAŁA NR XIII/96/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubrza na lata 2016 – 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) oraz. art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubrza na lata 2016 – 2019.

§ 2. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016 - 2019 otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 
1.

§ 3. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach wieloletnich zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: A73E840E-CF6B-4A74-AA96-5A42E4CB87FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1/ WPF na lata 2016-2019 Załączony projekt zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 wnosi zmianę
zarówno w zakresie dochodów jak i wydatków i jest to przedmiotem zmiany załącznika Nr 1.

2/ ogłoszenie przetargu na sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy na dwa lata
budżetowe zobowiązuje do umieszczenia zadania w przedsięwzięciach i określenie przewidywanego
wydatku w roku 2017 – zmiana w załączniku nr 2 – przedsięwzięcia – wydatki bieżące.

3/ nie wykonanie w terminie zadania w zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i przeniesienie
tegoż wydatku na rok 2016 oraz uzupełnienie wartości kosztorysowej o wyposażenie obiektu w windę i
system nagłaśniający w sali widowiskowej oraz sali narad i wynagrodzenia inspektora nadzoru powoduje
wzrost wydatków ogółem o kwotę 414 000,00 zł – zmiana w załączniku Nr 2 do WPF przedsięwzięcia –
wydatki majątkowe.

Id: A73E840E-CF6B-4A74-AA96-5A42E4CB87FC. Podpisany Strona 1




